רשמתי ברחוב ויצמן, לא זוכרת איפה עמדתי בדיוק ברחוב ויצמן.

ש. שוב פעם את טוענת שאני הייתי לפניך ואת עצרת מאחוריי.

ת. כאילו כל פי ההיגיון. אני לא זוכרת איפה אתה עמדת ואיפה אני עמדתי."

מכל הנתונים הנ"ל התעורר בליבי ספק האם עדי התביעה הרלבנטיים הבחינו בביצוע העבירה.

על כן, מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים